
Comune di Frossasco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

60.661,13

236.049,52

257.919,57

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

407.305,94

1.888.769,57

120.288,93

1.096.482,36

-245,47

1.416.749,29

-792.287,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

440.555,86

286.771,54

727.327,40

-64.714,34976.193,431.481.463,63

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

253.529,29

0,00

326.065,68

0,00

326.065,68

72.536,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

72.536,39326.065,68253.529,29

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.734.992,92

407.305,94

2.142.298,86

120.288,93

1.302.259,11

1.422.548,04

1.742.814,97 7.822,05

-719.750,82

-245,47

440.555,86

286.771,54

727.327,40

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

127.176,68

845.725,08

91.839,89

783.742,90

-23.279,28

794.348,59

-61.982,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

102.445,58

12.057,51

114.503,09

75.800,19691.903,01718.548,40

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

64.779,49

556.982,65

45.976,60

286.628,63

-18.802,89

258.765,84

-270.354,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.113,81

0,00

18.113,81

-233.437,32240.652,03492.203,16

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.210.751,56

191.956,17

1.402.707,73

137.816,49

932.555,04

1.070.371,53

1.053.114,43 -157.637,13

-332.336,20

-42.082,17

120.559,39

12.057,51

132.616,90

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

19.712,84

372.594,65

6.981,09

245.188,40

-5,00

272.437,43

-127.406,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.230,12

12.726,75

46.956,87

-80.444,38238.207,31352.881,81

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

5.048,00

0,00

2.509,90

0,00

2.509,90

-2.538,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.538,102.509,905.048,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30500

121.207,93

254.393,29

85.050,55

189.816,89

1.964,56

142.453,93

-64.576,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.687,59

38.121,94

75.809,53

6.083,57104.766,34136.370,36

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

494.300,17

140.920,77

632.035,94

92.031,64

345.483,55

437.515,19

417.401,26 -76.898,91

-194.520,75

1.959,56

71.917,71

50.848,69

122.766,40

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

125.336,90

382.656,55

0,00

8.000,00

0,00

18.999,39

-374.656,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.999,39

125.336,90

136.336,29

-238.320,268.000,00257.319,65

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

411.033,34

506.616,98

77.228,34

77.228,34

4.150,01

95.000,00

-429.388,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

95.000,00

337.955,01

432.955,01

-583,640,0095.583,64

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

94.186,00

0,00

61.939,19

0,00

92.966,00

-32.246,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.026,81

0,00

31.026,81

-1.220,0061.939,1994.186,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

447.089,29

536.370,24

983.459,53

77.228,34

69.939,19

147.167,53

206.965,39 -240.123,90

-836.292,00

4.150,01

137.026,20

463.291,91

600.318,11

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

121.914,00

171.914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-171.914,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

121.914,00

121.914,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

121.914,00

171.914,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-171.914,00

0,00

0,00

121.914,00

121.914,00

60000 TITOLO 6 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.715,56

603.715,56

5.709,33

372.396,49

0,00

371.421,72

-231.319,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.734,56

6,23

4.740,79

-226.578,28366.687,16598.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.094,70

19.094,70

0,00

2.791,27

-1.094,70

2.791,27

-16.303,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.208,732.791,2718.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

616.000,00

6.810,26

622.810,26

5.709,33

369.478,43

375.187,76

374.212,99 -241.787,01

-247.622,50

-1.094,70

4.734,56

6,23

4.740,79

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.405.277,38

5.955.226,32

4.553.133,94

433.074,73

3.019.715,32

3.452.790,05

3.794.509,04 -758.624,90

-2.502.436,27

-37.312,77 934.889,88

774.793,72

1.709.683,60

1.405.277,38 433.074,73

3.019.715,32

3.452.790,05

3.794.509,04 -758.624,90

-2.502.436,27

-37.312,77

5.107.764,16

934.889,88

774.793,72

1.709.683,605.955.226,32
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